
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 

Конечна ранг листа - прв рок - прерангирање 

- Компјутерско хардверско инженерство и електроника – 

Приватна квота (Целокупно средно образование во странство) 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 124466 97,800 

 

 


